ESTADO DO PARANÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ
Rua Amazonas n° 60, Centro - FONF/FAX (43)3272-3299/3272-1015 - CX. POSTAL 71, CEP
86.610-000

PORTARIA N° 09/2011

THANYA REGINA MARIOTO CRUZ, PRESIDENTE DA CAMARA
MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei,

Tendo em vista um erro de grafia ocorrido DETERMINA que se RETIFIQUE

a portaria N° 08/2011 publicada em 10/08/2011 da Câmara Municipal de Jaguapitã, para

que passe a constar o nome do vereador Luís Augusto da Silva, ao invés do nome do

vice-prefeito de Jaguapitã Sr. Luís Augusto Vieira.

REGISTRE, PUBLIQUE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.

EDIFICIO DA CAMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ,
Em lide Agosto de 2011

THANYA REGINA MARIOTO CRUZ
Presidente da Câmara